СОБРАНИЕ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   27.04.2020 г.   № 59/443
О вынесении на публичные слушания проекта решения Собрания Марксовского муниципального района «Об исполнении бюджета Марксовского муниципального района за 2019 год»

На основании п.1 ч.1 ст. 21 и ст. 39 Устава Марксовского муниципального района, Собрание Марксовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на
территории Марксовского муниципального района, проект решения Собрания Марксовского муниципального района «Об исполнении бюджета Марксовского муниципального района за 2019 год» (прилагается).

2. Назначить организатором публичных слушаний рабочую группу в следующем составе:

руководитель группы         Косарев Н.А.
секретарь группы               Есин В.А.
член группы                        Деревянко И.Ю.

          Бачурин А.В.
3. Провести публичные слушания  22 мая 2020 года  в 15.00 часов в актовом зале Администрации Марксовского муниципального района по адресу: город Маркс, пр. Ленина, 18.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее 7 дней   со   дня   его   принятия   одновременно   с   опубликованием   проекта решения  Собрания Марксовского муниципального района «Об исполнении бюджета Марксовского муниципального района за 2019 год».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования его полного
текста в газете «ВОЛОЖКА».

Секретарь  Собрания

Марксовского муниципального района

                 В.А. Есин
Глава Марксовского
муниципального района

      Д.Н. Романов